
 
РЕШЕНИЕ № 1 
30.01.2025 год. 

 
Предложение за сътрудничество за реализиране заснемането на ТВ предаване с 

работно заглавие „В ЗАСАДА“ („The Stakeout“) 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 24а, ал. 6, т. 2 и ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

и възможността за популяризиране на община Габрово, подпомагане на местния 
бизнес и туризъм, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
І. Дава съгласие да се предоставят на „Адвенчър Филмс” ЕООД с ЕИК 

205819781 и CPL Productions Ltd. имоти общинска собственост подробно описани в 
Приложение № 1, за времето от 14.04.2025 г. до 30.07.2025 г., във връзка със заснемане 
на ТВ предаване с работно заглавие „В ЗАСАДА“. 

ІІ. Дава съгласие Кмета на Община Габрово да сключи Споразумение за 
сътрудничество с „Адвенчър Филмс” ЕООД с ЕИК 205819781 и CPL Productions Ltd. 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ 1: Имоти общинска собственост, предоставени за заснемане на  
      ТВ предаване с работно заглавие „В ЗАСАДА“. 
ПРИЛОЖЕНИЕ 2: Предложение с вх. № KT-01-202#1/17.01.2025 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


